
KÁVÉZZUNK EGYÜTT! INGYENES KIADVÁNY

 80.utolsószám

Minden kedves Olvasónknak  békés, Meghitt karácsOnyt

és bOldOg Új évet kívánunk! 

SZILVESZTERI MULATSÁG a CASA ÉTTEREM-PIZZÉRIÁBAN

ÉTTEREM & PIZZÉRIA

MARINA
DUNAKESZI

2014. december 31. 2000-tól
újévköszöntő mulatság

DJ-vel, sok zenével, éjféli
svédasztalos menüvel,

pezsgővel, jó hangulatban!
Belépők limitált számban!

 Fót, Móricz Zs.u. 3. 
Tel.: +36/30/620-6072
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Képes havilap
VIII. évfolyam 10. szám
Utolsó megjelenés
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Nyitva tartás: H-P : 800-1700

Pro�n felszerelt műhelyünkben, precíz, felkészült 
kollégákkal vállaljuk minden típusú személy- és 

kistehergépjármű karosszériajavítását, fényezését.

Biztosítási ügyintézés
Cégünk a legtöbb Magyarországon működő biztosítótár-

sasággal kapcsolatban áll. A kárügyintézés a kárfelvételtől a 
kulcsrakész átadásig terjed. Biztosítjuk a szükséges nyomtat-

ványokat, és segítünk azok kitöltésében. A nálunk javított 
gépkocsi biztosítási ügyintézése ingyenes!

Das Auto Kft.

2151 Fót, Malom u. 1.   06-20-978-4603                    
www.pro�karosszeriajavitas.hu   -  dasauto@invitel.hu

Műszaki vizsgára való felkészítés
Szélvédő- és oldalüveg-csere rövid időn belül
Horpadásjavítás (a karosszéria szétvágása nélkül)
Húzatópados javítás
Kipufogó-javítás
Műanyag lökhárítók és alkatrészek javítása, fényezése
Spoilerek, optikai tuningelemek felszerelése
Autómentés

www.facebook.com/haraingatlan

HARAI INGATLAN  
és ÜGYVÉDI IRODA

ÚJ IRODÁNKBAN és 
megújult weboldalunkon

várjuk Önöket!
Egy like

a legjobb
ajánlatokért!

2151 Fót, Móricz Zs. u.3.  
(buszpályaudvarnál)

Tel./fax: (27) 538-476, 538-475 
Mobil: (30) 9486-270

ÜGYVÉD Dr. HARAI MELINDA
06/30/4094902

NAPSUGÁR EGÉSZSÉGBOLT 
Fót, Dózsa György út 42.   

Tel.: 06/27/632-090 , 06/30/799-0228 
Nyitva tartás: H-P: 8-18, Szo: 8-12, Vasárnap: zárva

Frissen sütött 
gluténmentes pékáruk
Cukormentes, gluténmentes és 
Paleo torták, sütemények kaphatók
Gluténmentes, cukormentes 
és  paleo bejgli rendelhető!
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Tudtuk, hogy egyszer eljön az a nap, amikor bejelentjük: meg-
szűnik az újságunk. Reméltük, hogy csak évek múltán, de érez-
tük, nincs ez már oly messze. Igen, magazinunk a jelenlegi állás 
szerint kileheli a lelkét. Már nem tudjuk kitermelni a nyomda, a 
terjesztés és még néhány megkerülhetetlen tényező költségét. 
Mit csináltunk rosszul? Nem tudom, de valamit azért jól is kellett 
csinálnunk, hiszen nyolc hosszú évig kizárólag magánpénzből 
megjelenő újságot szerkesztettünk, és kijelenthetem: jó mulat-
ság volt. S ami fontos: szerettem, szerettük ezt csinálni.

Remélem, sokaknak hiányozni fogunk, az alkalmat kihasználva 
üzennék interjúalanyainknak, hirdetőinknek és partnereinknek: 
köszönjük az együttműködést. Nyilván olyanok is lesznek, akik 
észre sem veszik a hiányunkat, no meg mások, akiknek a hírt 
meghallva kárörvendő mosoly jelenik meg a szája szegletében. 
Nekik engedelmükkel nem üzennék, drága a papír.

Az az igazság, hogy az újság költségvetésének problémái mel-
lett a szellemi muníciónk is megfogyatkozott, mi is beleszür-
kültünk a nem mindig lelkesítő helyi közegbe. Olykor ez ki is 
ült arcunkra, a lelkesedésünket felváltotta a nagymamám nyári 

konyhájában régen gyakran érezhető kelkáposztaszag. Pár éve 
még azt kértem, hogy böngésszék olyan lelkesedéssel újságun-
kat, miként az mi készítjük Önöknek, de az Olvasók érdeklődé-
se is lankadt, manapság nem keresnek minket annyian, mint 
régen, mostanra kevesen akarnak bekerülni az újságba, és mi 
vettük a jelzést, értjük a kritikát. Nekünk már nincs kedvünk új-
ságot csinálni, Önöknek nincs kedvük elolvasni. Tiszta sor.

Felmerül a kérdés: nem lehetne-e mégis megújítani valahogy? 
Álmainkban egy bőkezű mecénás segít, de ez tényleg csak 
álom, azonban egy új tulaj segíthetne, hiszen az „új seprű jól 
seper”-elv itt is érvényesülhet: aki lát benne fantáziát, nyugod-
tan keressen.

Kedves Olvasóink! Engedjék meg nekem, hogy az utolsó szó jo-
gán kívánjak Önöknek az elkövetkező évekre olyan fóti médiu-
mokat, netán újságot, melyek nem csak a pénzről és politikáról 
szólnak, mert remélem, mi egy kicsit ilyenek voltunk. Köszönjük 
a nyolc éven át tartó kitüntető figyelmüket. Ja, majd elfelejtet-
tem: meghitt, békés ünnepet és boldog új évet kívánok!   
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Nem tud választani
                a keretek között?

A második pár Varilux lencse
most ajándék!

Már nem is kell!

Próbálja ki fényre sötétedő
Transitions kivitelben is!

SZEMVIZSGÁLAT: Csütörtök DU. bejelentkezés alapján rendel
Dr. Varga Katalin főorvos-asszony (gyerek 1 éves kortól) 
Fót, Dózsa Gy. út 13/a      Tel.: 27/362-007 
NYITVA TARTÁS: H-P: 9-18:00

Hajrá
lilák!

Kelkáposztaszag, megszűnik a FótCafé

ÖtvösTibi

CSATORNATISZTÍTÁS 
DUGULÁSELHÁRÍTÁS

Papi
PROFESSZIONÁLIS SZINTEN 

Telefon: 06/30/3346-207

nyílt Fóton, az Öreghegyi utcában kedvező árakkal!

MŰSZAKI 
VIZSGAÁLLOMÁS

A fóti 
nagy-
temető
mögött!

*
*
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Személygépkocsi

Tehergépkocsi 3,5 tonnáig

Motorkerékpár 

Gázüzemű jármű is 
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FótCafe

November 28-án féléves szünet után folytatódott a lassan lecsengő KisalagCafé irodalmi estsorozat, 
a kisalagi könyvtár és lapunk közös szervezésében. A műsor vendége ezúttal nem más volt, mint az 
eddigi társházigazda és a programszéria ötletgazdája, Luzsicza István, a FótCafé főmunkatársa, aki 
hosszú időt követően, mintegy „akasztott hóhérként” jelentkezett újra önálló költői esttel.

A szerző beszélgetőtársa ezúttal Horváth (EÖ) Tamás volt, az író-pedagógus pedig a moderáláson 
kívül furulyán elfújt gyönyörű barokk zenedarabokkal is szórakoztatta a közönséget, miközben 
érzékenyen vezette az est folyását. Így járhatta végig a szépen összegyűlt hallgatóság Luzsiczával 
együtt a gyökerektől, a múlthoz és felmenőkhöz kötődéstől kezdve az ősök Kisalagra érkezésén 
keresztül a tősgyökeressé lett „gyütmentségig” vezető utat a versek tükrében is, majd a beszélge-
tés a felolvasott írásokkal együtt a közéletiség, s azzal együtt a hitvallások és a létértelmezés felé 
kanyarodott, a mindennapok kettősségére és a magunkban hordozott ellentétekre világítva, az 
ezeket kiegyensúlyozó idill keresésére is fókuszálva; mindez a családi kapcsokban érződött a leg-
inkább tetten érhetőnek, amely a kudarcoknak, illúzióvesztéseknek, talán még a súlyos gyásznak 
is képes az ellenpontjává lenni. A kissé elkomoruló atmoszférát végül a természeti versekkel és 
életképekkel illusztrált rezignált, halk derű oldotta fel, hogy az egyszerre mély gondolatiságú, de érzelmekkel is  teli est ars poeticák 
megfogalmazásában csúcsosodjon ki, záróakkordként pedig a szerző jelenlévő édesanyjának meglepetésszerű, alkalmi születés-
napi köszöntésébe csapjon, jókora szentimentális impresszióval 
megfejelve a hangulatot.
A műsor végeztével az érdeklődők - köztük az estsorozat koráb-
ban fellépő vendégeinek nagy része, azaz a fóti irodalom színe-
java - még hosszú ideig együtt maradtak a könyvtárépületben, 
bor és pogácsa mellett beszélgetve, egyszerre vidáman és el-
gondolkodóan továbbgombolyítva az emlékezetes szalonest 
fonalát.

A FótCaféval együtt a KisalagCafé sorozata is elbúcsúzik: decem-
ber 12-én, pénteken 18 órakor a kisalagi fiókkönyvtárban a 
széria elmúlt két évének vendégei, Fót írói, költői, muzsikusai kö-
szönnek el a műsorfolyamtól, s egyben hangolják már az ünnep-
várásra hallgatóságukat zenés-verses karácsonyi estjük során.

Két évvel ezelőtt, amikor születésének századik évfordulója al-
kalmából fejet hajtva lapunkban is megemlékeztünk a kisalagi 
futballcsapattól a Nemzeti SC színeiben elért NB II-es gólkirály-
ságon és NB I-be jutáson át a magyar válogatottig ívelő karriert 
befutó Wohlram „Kisalagi” Jánosról, addigra az egykor népszerű, 
ma már azonban kissé elfeledett nagyszerű sportoló legidő-
sebb unokája, ifjabb Wohlram Gyula komoly kutatásba kezdett, 
hogy lépésről lépésre haladva mutathassa be általa is alig ismert 
nagyapja labdarúgó-pályafutását, mígnem a könyvtári, levéltári 
archív anyagokból, levelezésekből, személyes egyeztetésekből 
összeálló hatalmas adatállomány könyvfor-
mává állt össze, amely az idei évre napvilá-
got is látott. 

Kisalagi egyesületeit, illetve pályára lépése-
inek, góljainak nagy részét a szerző a Me-
gyeri TC-től és a szervezettségében profi, 
egyébként külön amatőr bajnokságot ké-
pező korabeli Cégligában szereplő Vincze 
Ernő SE-től kezdve Kisalagon, a Nemzetin, 
a Lamparton és a Dunakeszi Magyarságon 
át egészen Fótig nemcsak felgöngyölíti, de 
rendszerezi és a könyv végén - a gazdag 
képmelléklet mellett - táblázatba is rendezi, 
s hasonlóképp tesz az A-, B- és különböző 
vegyes válogatottak, nemzetközi találkozók 
esetében is. Az aktív játékoskarriert követő 
mintegy három évtizedes edzősködés ada-
tai az addig nagy részletességgel ismertetett 

tényekhez mérten a kevés rendelkezésre álló forrásanyag miatt 
már szűkszavúbbak, nem véletlen, hogy Wohlram Gyula ezúton 
is kéri az olvasók, érdeklődők további információinak, emlékei-
nek megosztását kutatómunkája folytatásához, nagyapja pályá-
ja homályos foltjainak eltüntetéséhez.

A szöveges részt záró rövid életrajzi összefoglalás végezetül 
nemcsak azért lesz érdekessé, mert pontosítja a FótCafé hasáb-
jain korábban megjelenteket - a legfontosabb eltérés az újpesti 
származás, hiszen Jani bácsi csak húszévesen költözik a későbbi 

sportnevét adó Kisalagra a családjával -, ha-
nem történelmi félmúltunk korfestése okán 
is, és e részen - a bevezetőhöz hasonlóan - 
a szerző is személyesebb hangot üt meg a 
sportállomások objektív, statisztikaibb jelle-
gű bekezdéseihez képest.

A tisztelgő unoka a családi emlékezet ren-
dezésén túl Fót helytörténetének is szép 
és fontos darabját hozta létre e kötettel; a 
limitált példányszámban, magánkiadásban 
megjelenő könyv kereskedelmi forgalomba 
egyáltalán nem kerül, azonban elérhető Fót 
és Kisalag, valamint más környező települé-
sek könyvtáraiban, míg a legyenkonyved.hu/
kisalagi/index.html#/0 és legyenkonyved.
hu/kisalagi/melleklet/index.html oldalakon 
a világhálón is hozzáférhető.
                                                                                 L.I.

Az unoka tisztelgése: könyv Wohlram „Kisalagi” Jánosról

Az érzelmek húrjain
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FótCafe

Véget ért az őszi futballsze-
zon - bár mégsem teljesen, 
mint olvasható lesz -, mely-
nek részleteivel idén eddig 
csak honlapunkon foglalkoz-
tunk, így az eredményeket e 
helyütt nem is közöljük ismé-
telten, de aki kizárólag újsá-
gunkra várt, megnyugtatjuk 
(azaz elkeserítjük): semmiről 
sem maradt le.

A Fót SE és a 
Kisalag SC ez 
évben is a me-
gyei harmad-
osztályban sze-
repel, ám négy 
év után ismét a 
Közép-csoport-
ban, régi ismerős el-
lenfelek között, a koráb-
biaknál erősebb mezőnyben. 
Az FSE kispadján közvetlenül 
a bajnoki rajt előtt váltás 
történt, miután a volt válo-
gatott kapus, Gujdár Sándor 
(két ezüst- és egy bronzérem 
után) játékvezető-ellenőrnek 
állt; utódját a veresegyházi 
Bánfalvi József (képünkön) 
személyében sikerült megta-
lálni, aki évtizedeket töltött 
lakhelye utánpótlásánál. Az 
új edző feladata az ifisták 
felkészítése és a fiatalok be-
építése is az első csapatba, 
így az eddig remélt feljutás 
helyett ezúttal csak az él-
mezőny elérése lett célként 
kitűzve - a megfogyatkozott, 
létszámgondokkal és külön-
böző okok miatt edzéshi-
ánnyal küzdő, kényszerből 
is megfiatalított legénység 

ősze azonban az óvatos vára-
kozásokat is alulmúlta, így az 
FSE kellemetlen eredmények 
sokaságával az alsóházban 
zárt, s még végső helyezése 
sem ismert, hiszen az idény 
„megkoronázásaként” az 
utolsó, galgagyörki találkozó 
a hazaiak 2-1-es vezetésénél 
botrányt és fóti levonulást 

hozott, amiért bárkit ki-
hozhat vétkesként 

a lapzártáig még 
nem döntő me-
gyei szövetség.

Az évek óta ve-
getáló Kisalag 

érdemi változás 
nélkül, állandósu-

ló kapusgondokkal 
vágott neki a pontvadá-

szatnak, s ez az esélyesebb 
vetélytársak ellen méretes za-
kókkal, a mezőnyvégi csaták 
jó részében pedig csalódást 
keltő hazai vereségekkel járt. 
A csapat a zöldasztalnál elért 
két sikere mellett a pályán 
csupán egyszer nyert, egyet-
len sovány vigasza a helyi ri-
vális elleni hosszú sikertelen-
ség után újra megkaparintott 
egy pont.

Utánpótlás-fronton két fóti 
gárda - a 18, illetve a 14 éve-
seké - indult az idén bajnoki 
küzdelmekben, közülük az 
idősebbek szezonja eddig a 
reménytelibb, míg az öreg-
fiúknál mindkét egyletünk 
képviselteti magát, s féltávnál 
a Fót éremesélyesnek tűnik.

2005 őszén, még a Fót-Online oldalán indult tudósításaink 
idején a fóti futballisták éppen az NB III-ban vitézkedtek, míg 
a kisalagiak ugyan már a legalsóbb osztályban, ám ott bajnoki 
címvédőként. Két évre rá, most búcsúzó lapunk első megjele-
nésekor már benne voltunk a leépülésben: az FSE két szinttel 
lejjebb is a kiesés ellen küzdött (sikertelenül), a KSC pedig az  
átszervezések után besorolt a „megye-három” hátsó traktusai-
ba. S ott maradt azóta is, teljes változatlanságban, míg Fóton 
elnökök és edzők jöttek-mentek, hogy néhány felívelőnek tűnő 
rövid szakasz után ugyanott kössenek ki, mint a település kiseb-
bik csapata - idén ezalatt már az adott bajnoki osztályon túl az 
ott mutatottakat is értve... Mindez a szemünk előtt zajlott. Az 
persze most is igaz, hogy aki idejét és energiáját bármilyen for-
mában is városunk labdarúgására áldozza, hálát és köszönetet 
érdemel, mert legalább vannak még életjelek. De a nézőtereken 

végigköszönteni egymást már pillanatok műve: alig maradt, aki 
kíváncsi még fociszenvedéseinkre.
Kinek ír ilyenkor a tudósító? S ugyan miért? Visszatérően megfo-
galmazódott régi kérdések, válasz nélkül. Hát nézzék el, ha most, 
a búcsú pillanataiban bezárul egy kiskapu is: bár a lap megszű-
nik, a FótCafé tovább élő internetes felülete - ahol hetente jöt-
tek a részletes meccsanyagok - még mindig  helyet adhatna a 
beszámolóknak. De a fentiekből kitalálhatóan: nem fog. 
A tudósító leteszi tollát, füzetét, fényképezőgépét, ám meg nem 
tagadva önmagát, visszaavanzsál szurkolóvá. S áll majd a pálya 
szélén, mint a viccben a Kovács néninél halálos kórt diagnosz-
tizáló orvos, kitől az idős asszony azt kéri: „Doktor úr, legalább 
mondjon valami biztatót”, mire a doki: „Hajrá, hajrá, Kovács 
néni!” 
Hát akkor: hajrá, Fót, hajrá, Kisalag!                                           Luzsi

Visszatekintés a gyászos fociőszre

Elköszön a tudósító

Megyei III. osztály, Közép-csoport
1. Mogyoród FC 14 12 1 1 65-13 37
2 Gödöllő II. 14 12 0 2 53-24 36
3. Csömör (-1 pont) 14 11 0 3 40-24 32
4 Őrbottyán 14 10 1 3 48-27 31
5. Püspökszilágy 14 8 3 3 41-17 27
6. Kerepes 14 7 1 6 37-29 22
7. Mogyoród KSK 14 7 1 6 36-32 22
8. Vácrátót 14 5 2 7 25-33 17
9. Vácszentlászló 14 5 1 8 34-41 16

10. Szada 14 5 1 8 27-34 16
11. Fót 13 3 4 6 21-27 13
12. Galgagyörk 13 3 2 8 17-32 11
13. Kisalag 14 3 1 10 20-48 10
14. Váchartyán 14 2 1 11 24-60 7
15. Galgamácsa 14 1 1 12 20-67 4

Öregfiúk-bajnokság, Közép-csoport
1. Göd 10 10 0 0 50-6 30
2. Isaszeg 10 8 1 1 45-13 25
3. Fót 10 6 1 3 37-24 19
4. Veresegyház 10 5 2 3 56-24 17
5. Pécel 10 4 3 3 20-14 15
6. Gyömrő 10 3 4 3 17-27 13
7. Csömör 10 4 0 6 21-32 12
8. Mogyoród 10 3 2 5 22-27 11
9. Dunakeszi Kinizsi 10 3 2 5 32-41 11

10. Kisalag 10 1 1 8 24-53 4
11. Kistarcsa 10 0 0 10 2-65 0

U-18 (ifjúságiak), Északi csoport
1. Pomáz 10 9 0 1 50-21 27
2. Dunakeszi Kinizsi 10 8 1 1 83-12 25
3. Göd 10 8 1 1 68-17 25
4. Piliscsaba 10 7 0 3 34-22 21
5. Pilisvörösvár 10 6 1 3 38-13 19
6. Fót 10 5 0 5 35-26 15
7. Visegrád 10 3 1 6 28-43 10
8. Iklad 10 2 2 6 32-46 8
9. Kisnémedi 10 2 1 7 19-55 7

10. ASR Gázgyár 9 0 1 8 14-62 1
11. Aszód 9 0 0 9 8-92 0

U14, Közép-csoport:
1. Kistarcsa 7 7 0 0 64-5 21
2. Szentendre 7 6 0 1 28-11 18
3. Gödöllő 7 5 0 2 17-17 15
4. Isaszeg 7 2 1 4 11-33 7
5. Mogyoród 7 2 0 5 7-20 6
6. Pécel 7 2 0 5 8-27 6
7. Dunakeszi Kinizsi 7 1 2 4 15-27 5
8. Fót 7 1 1 5 14-24 4

Az unoka tisztelgése: könyv Wohlram „Kisalagi” Jánosról



FótCafe 2007-2014

81.szám

***
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A Kárpát Medencei Művészek 
Alkotóközösségének 2014. évi, 
XIII. Nemzetközi Alkotótábo-
ra sikeres évet zárt a Nemzeti 
Együttműködési Alap pályázati 
támogatásával és civil önkén-
tesek segítségével.

A nyári programok során a 
2015. évben már 150 férőhellyel 
tudjuk fogadni a résztvevőket.

2014. november 29-én a Béres 
Ferenc Magyar Népdal és Nó-
takör Egyesület harmadik alka-
lommal rendezte meg a Béres 
Ferenc Emlékműsort. Elek Er-
zsébet emlékezett meg Béres Fe-
renc gyakori fóti látogatásairól 
és műsorairól, amikor édesapja, 
Lisai Elek János meghívására 
többször fellépett a fóti szüre-
teken és kertbarát kör rendez-
vényein, valamint László Mária 
életútját, érdemeit is méltatta. 
Az est fővédnöke, Müller Rózsa 
nemzetközi hírű jós és írónő is 
beszélt a hagyományok ápolá-
sának fontosságáról, valamint 
könyvéből ajándékozott, míg a 
vele érkezett Zámbó Marietta 
szintén belépőjegyeket osztott 

a résztvevők között a januári 
Zámbó Jimmy-emlékkoncertre.
Németh Anna az újpesti Petőfi 
Tanya rendezvényére szintén 
belépőjegyeket, Koncz Erika pe-
dig a szépségklinikára hat da-
rab 4500 Ft-os kupont ajánlott 
fel az egyesületünk javára, míg 
a Marton Keresztes-családtól 
kaptuk az összes tombolatár-
gyat. Az alkalomra a Bíró Háza 
zsúfolásig megtelt vendégekkel 
és művészekkel. A műsorban 
neves nóta- és dalénekesek lép-
tek fel az Újpesti Cigányzenekar 
és az Újpesti Boglárka Citeraze-
nekar kíséretében. A fiatalok, 
Marton Bendike és a Téglás 
Bálint önálló műsorral örven-
deztették meg a közönséget, 
illetve Bendike a hangtechnikát 
is biztosította.
 
Legközelebbi műsorunkra 2014. 
december 27-én 14 órától a Bíró 
Háza Vendéglőben kerül sor, 
ahol idén 11. alkalommal ren-
dezi meg a Lisai Elek János Ala-
pítvány a hagyományos Bakok 
és Barátaik Évbúcsúztatóját.                    

 Tisztelettel Elek Erzsébet

A Lisai Elek János Alapítvány és 
Egyesületeink hírei

R T
Kft.

Park- és 
kertépítés
Fák, örökzöldek 
és kellékek árusítása

Tel: 30/203-5699

Gépi földmunka  -   Tereprendezés
Földhordás  -  Betontörés

Fakivágás  -  Gallyazás

Bobcat 
árokásó
markoló 
bérelhető

Tel: 30/203-5696

2151 Fót, Károlyi út 42. www.parkert.hu

botosvendeglo.fot.eu

ELFOGADJUK!

SZERETETTEL VÁRJUK! 

LEGYEN A VENDÉGÜNK!

facebook.com/botosvendeglo
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KISALAGI KIFŐZDE      Németh Kálmán-Madách utca sarok
KISALAGI
KIFŐZDE Hétfő Kedd Szerda Csütörtök Péntek Heti nyugdíjas 

menü kiszállítással
 620.-/nap  

 
Heti menü 

kiszállítással  
760.-/nap     

Heti nyugdíjas 
menü helyben 

580.-/nap  -  
Heti menü helyben

 720.-/nap
 

Levesek: 7 dl, 
főzelék: 6 dl, 

feltétek: 6-14 dkg, 
köretek: 20-35 dkg   

Minden főétel kérhető 
menüben helyszíni 

fogyasztással! 
ételeinket 3 órán túl 

hűteni kell!

Rendelés:  Tel.:
20/538-85-30

50.hét

LEVES

Brokkoli 
krémleves
pir.kenyér

Húsleves 
zöldségesen

Tejfölös, 
zelleres 

burgonya-leves
kolbász

Paradicsom 
leves 

betűtészta

Legényfogó 
leves

gazdagon

A 
MENÜ

Bakonyi 
csirkecsíkok

tészta

Rántott 
cs.szárnyak 

rizibizi

Kelkáposzta 
főzi

virslipöri

Stefánia szelet
egybefasírt

tört. burgonya
Vargabéles

B 
MENÜ

Vörösboros
marhapöri
főtt burg, 

tészta

Disznótoros
főtt burg

hagymás tört 
krumpli

Krumplis
tészta

savanyú

Halfilé Orly 
módra

rizs, tartár
Sóskafőzi

főtt burgonya

51.hét
LEVES

Frankfurti 
leves

Borsóleves
csipetke

Kapros 
húsgombóc 

leves
Bableves

füstöltkolbász
Lebbencs

leves

A 
MENÜ

Paprikás 
krumpli 
kolbász

Fokh.tejszínes
penne

petrezselyem
Almás-fahéjas

gombóc
Baconba 
göngyölt 

cs.máj
vegyesköret

Harcsapöri 
paprikásan 

tészta

B 
MENÜ

Zöldbabfőzi
csirkefasírt

Chilisbab
rizs, tészta

Tökfőzelék 
sertéspöri

Sertéspöri
jóasszony

vegyesköret

Szecsuáni 
csirke 

zöldségekkel
rizs

ÜNNEPI rENDELéSFELVéTEL
HALÁSZLé - DECEMBEr 23.  rÁNTOTT HArCSA - PONTYFILé MAJONéZES BUrGONYA DECEMBEr 23.

KOCSONYA SZÍNHÚSSAL DECEMBEr 31.

FótCafe

A Városi Könyvtár programjai és hírei

December 9 - 23: „Megbocsátás hetek”:                                                                                             Minden részleg
  A késedelmesen visszahozott könyvekre elengedjük a késedelmi díjat!

December 9 - 23: A Népművészeti Szakközépiskola diákjai által                                                           Felnőtt részleg
  készített kerámiák kiállítása és vására

December 12. 18.00-tól: Kisalag Cafe                                                                                 Fiókkönyvtár- Kisalag
  Fóti alkotók karácsonyi irodalmi estje

December 13. 13.30 -16.30-ig: Családi szombatok: kézműves foglalkozás                   Gyemek részleg
  / karácsonyi készülődés /

December 13.  9.30 -12.30-ig: Családi szombatok: kézműves foglalkozás        Fiókkönyvtár- Kisalag
 / karácsonyi készülődés /

Programjaink ingyenesek, mindenkit szeretettel várunk! 
December 24- január 6-ig mindkét könyvtárunk zárva 
tart! Nyitás: január 6-án.

Minden kedves olvasónknak Békés Karácsonyt 
és Boldog Új Esztendőt kívánunk!

20
14

. 1
2.

 8
. -

 1
2.

 1
2-

 ig
20

14
. 1

2.
 1

5.
 - 

12
. 1

9-
 ig
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Immár hagyományosan meghirdetjük 
 

 
 
 

  
 
 
 
 

A finomságokat a Mindenki Karácsonya 
rendezvényen 

 

dddeeeccceeemmmbbbeeerrr   222000---ááánnn,,,   ssszzzooommmbbbaaatttooonnn   
111555...oooooo      –––   111666...oooooo   óóórrraaa   kkkööözzzööötttttt   

   

a Kisalagi Közösségi Házba várjuk.   
(Fót, Béke utca 33. volt óvodaépület) 

   

Eredményhirdetés:   
december 20-án a Mindenki Karácsonyán.   

 
 
 
  
  

NNeevveezzééssii  llaapp  aa  kköözzöössssééggii  hháázzbbaann  iiss  kkéérrhheettőő!!  
 

Bővebb információ: 
Kisalagi Közösségi Ház  06 70 331 58 06 

fotimuvhaz@gmail.com 
www.vmh.hu 

  

SSzzeerreetteetttteell  vváárruunnkk  mmiinnddeenn  kkeeddvveess  éérrddeekkllőőddőőtt  
  

    ddeecceemmbbeerr  2200--áánn,,    
sszzoommbbaattoonn  1188..0000  óórraakkoorr    

  

KKaarrááccssoonnyyii  
kkoonncceerrttüünnkkrree  

  

aa  KKiissaallaaggii  RReeffoorrmmááttuuss  tteemmpplloommbbaa..  
(Fót, Eőri Barna-volt Kónya Lajos u. 33.)  

 

 KKKööözzzrrreeemmműűűkkkööödddiiikkk:::   

FFFóóótttiii   ZZZeeennneeebbbaaarrrááátttoookkk   KKKóóórrruuusssaaa   
FFFóóótttiii   ZZZeeennneeeiiissskkkooolllaaa   KKKiiisssééénnneeekkkkkkaaarrraaa   
AAArrrcccooo   vvvooonnnóóósss   KKKaaammmaaarrraaazzzeeennneeekkkaaarrr   

   

VVVeeezzzééénnnyyyeeelll:::   

TTTóóóttthhh   EEEttteeelllkkkaaa   
LLLááánnnggg   AAAnnndddrrrááásss   

   

AAA   KKKiiisssééénnneeekkkkkkaaarrrttt   bbbeeetttaaannnííítttooottttttaaa:::   

JJJóóózzzsssááánnnééé   HHHooorrrvvváááttthhh   ZZZsssuuuzzzsssaaannnnnnaaa   
   

IIIgggééévvveeelll   ssszzzooolllgggááálll:::   

MMMeeezzzeeeiii   TTTiiibbbooorrr   
aaa   KKKiiisssaaalllaaagggiii   RRReeefffooorrrmmmááátttuuusss   EEEgggyyyhhhááázzzkkkööözzzssséééggg   llleeelllkkkiiipppááássszzztttooorrraaa   

 

 
 
 

Nevezési lap 
 
 

AAA   KKKaaarrrááácccsssooonnnyyyiii   SSSüüüttteeemmmééénnnyyyeeekkk   VVVeeerrrssseeennnyyyééérrreee!!!   
 

A süteményeket a Mindenki Karácsonya rendezvényen 
 

dddeeeccceeemmmbbbeeerrr   222000---ááánnn      
111555...oooooo   –––   111666...oooooo   óóórrraaa   kkkööözzzööötttttt   vvvááárrrjjjuuukkk   

   

a Kisalagi Közösségi Házba 
(Fót, Béke u. 33., volt óvodaépület) 

 
 

 
A nevező neve: 

A sütemény neve: 

Egyéb: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EEErrreeedddmmmééénnnyyyhhhiiirrrdddeeetttééésss:::   111666:::333ooo   ééésss   111777:::oooooo   óóórrraaa   kkkööözzzööötttttt...   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Áldott, békés  
karácsonyi ünnepeket kívánunk! 

A M vel dési Ház munkatársai nevében:  
 

Bicskei Éva igazgató 
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Vállaljuk gázkészülékek garanciális, garancián túli 
javítását, szénmonoxid-visszaáramlás ellenőrzését, 

gáztörvényben előírt 5 évenkénti biztonságtechnikai 
felülvizsgálatát, készülék  felújítását  (gyári 

alkatrésszel), karbantartását, vegyszeres tisztítását.  
Reális a gázfogyasztása? 

Ellenőriztesse gázkészülékének tüzeléstechnikai 
hatásfokát hitelesített füstgázelemző műszereinkkel. 

Fűtéskorszerűsítési tanácsadás !

Tel:27/358-297, 535-150, 535-151 Ügyeleti szám: 20/9726-762
Email: handhgas@invitel.hu  Nyitva tartás: H-P: 800-1600  Szo: 800-1300

H&H Kft.
Fót, Kossuth u. 79.

Hétköznap hosszabbított  nyitva tartással 
várjuk kedves ügyfeleinket: 8-16-óráig

Hajdu    KONDENZÁCIÓS KAZÁNOK  

FótCafe

FÓT,
Vörösmarty tér 4.

GYŐRI 
OPTIKA

NYITVA
H-P: 9-18h 
Szo: 9-12h

GYŐRI OPTIKA
„a család optikája”

06-30-653-6529
06-27-638-042

gyorioptika@gmail.com

Látásvizsgálat MINDEN NAP!
               Győri Zoltán
 dipl. optometrista-kontaktológus

ÜNNEPI KÍNÁLATUNK
KOMPETT SZEMÜVEG 

      látványos kedvezménnyel
Minden  SZEMÜVEGLENCSE    - 30 %
Minden  SZEMÜVEGKERET      - 20 %

Víz-, gáz-, fűtésszerelés. Javítások, átalakítások, 
készülékcserék, valamint komplett szerelés, kivitelezés 
garanciával. Duguláselhárítás falbontás nélkül. Fűtésrendszerek 
vegyszeres és gépi átmosása. Varga Csaba. Tel.: 70/311-4266

Kutyakozmetika Fóton.  Háztól-házig „0” Ft szállítási költség!    
Tel: 06-20-586-6192

RUHAJAVÍTÁS, cipzárcsere, felhajtás, szűkítés, méretre 
igazítás, egyedi megrendelés, függönyvarrás. 
06/30/385-0620 Seregélyes Györgyi

MOLNÁR LÁSZLÓ kárpitos. Kárpitozott bútorok készítése, 
javítása, átdolgozása. Helyszíni ingyenes felmérés, árajánlat. 
Szövetkatalógusból választhat. Bútorainkra jótállást és 
garanciát vállalunk!   Tel: 06-30-251-3765

KÖNYVELÉS, cégalapítás, bérszámfejtés, adótanácsadás, 
könyvvizsgálat. Érdeklődni :  Hőlaki Kft.   Tel.:06-20-3266530.

Hirdetne? 06/30/9422-504APRÓHIRDETÉS

ÜVEGEZÉS - KÉPKERETEZÉS - DÍSZÜVEGEZÉS
Fóti Üveges Manufaktúra  (Károlyi út 15.) Tel/Fax: (27)817-673; 
(70)284-6006; www.fotiuveges.hu, info@fotiuveges.hu

Angol nyelvtanítást és korrepetálást vállalok a Garay iskola 
közelében. Tel.: 06-30/335-7041

Fóton, szoba-konyha, fürdőszobás albérlet kiadó.
Tel: 06-70/311-4266

DÖNTSÖN OKOSAN. 

Ne klímát vegyen, szigeteljen...

Várjuk üveggyapot és homlokzati 

hőszigetelő rendszer akciókkal!

Most induló családi napközinkbe keresünk gyermekcsoport 
vezetéséhez 1 főt. Előny: GYES, szakirányú végzettség, angol 
nyelvtudás. Önéletrajzát az eragroh@gmail.com címre kérem.

Leinformálható hölgy karácsonyi nagytakarítást vállal.
 Tel.: 06-30/757-4099
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200 Ft - KUPON 
VÁGD KI! 

Egy rendelésnél egy kupon vehető igénybe!

FÖLDMÉRÉS GYORSAN, PONTOSAN!

Segítünk, mérünk, rajzolunk!

Elérhetőség: Molnár Péter – Molnár és Tóth Kft.
2151 Fót, Nagy Lajos király utca 21.

Tel.: +36-30-9713-988,  Internet: www.foldmero.fot.eu

ÉPÜLETFELTÜNTETÉS
TELEKALAKÍTÁSI MUNKÁK
BIRTOKHATÁR KITŰZÉSEK
TERVEZÉSI TÉRKÉPEK KÉSZÍTÉSE

KELLEMES ÜNNEPEKET KÍVÁNUNK!

PUSKÁS  MÓNIKA
20/487-0478

FÓT, NÉMETH K.u.
EÖRY BARNA sarok

SZÉKELY EDIT
20/993-2061

FÓT, BÉKE u. 70.

NYITVA TARTÁS
Hétfő:     ZÁRVA  
Kedd-Péntek:  9-18 
Szombat:    8-13

NYITVA TARTÁS
H: 14-20     K: 9-1830 
SZ: 9-1830    CS: 9-14
P:   9-1830   Sz: 8-14

TÜZéP TELEPÜNKÖN TOVÁBBrA IS VÁrJUK 
VÁSÁrLÓINKAT ,TŰZIFA éS SZéN VÁLASZTéKUNKKAL:

Kalodás fa: 1.7 m3-es  akác:     33.000 Ft/kaloda
Bükk-gyertyán-tölgy:                32.000 Ft/ kaloda

Hasított akácfa:         3100Ft/q
Hasított vegyes fa:   2800Ft/q
Fa brikett:               12 kg/650Ft

KARÁCSONYFA VÁSÁR   December 6.-tól.
Elérhetőségünk:

 2120  Dunakeszi  Verseny utca 1.    Tel: 27/393-866

PB-gázpalack 
csere bevezető 

ára:  4800Ft



Rialto Angi 
Divatháza

Termékeim: 
Kosztümök, tunikák, alkalmi ruházat, blúzok, pulóverek 
pólók, nadrágok, bizsuk, táskák széles választékban 
kaphatók!!! Női felsők és nadrágok akár 8-9 XL-es méretig 
rendelhetők, varrathatók!! Minden hétfőn új áruval várja 
kedves érdeklődőit a Rialto, Angi Divatháza!!

Az üzlet megtalálható: 2151 Fót Móricz Zsigmond utca 3. 
(A Harai Ingatlaniroda mellett a buszfordulóval szemben!) 

Telefon: 06/20/559-5717
E-mail: toszegiangela@gmail.com  
Facebook: Tószegi Angéla vagy Rialto Angi Divatháza.

ÜNNEPI
Nyitvatartási idő: 
H: 1300-1800 ig
K:    900-1800 ig
Sz:  900-1800 ig
Cs:  900-1800 ig
P:  1300-1800 ig
Sz:  900-1700 ig
V:    900-1700 ig

LEHEL CAR
AUTÓSZERVIZ   AUTOKLÍMA

Fót, Lehel u. 16. 

Tel: 70/428-5595 

Nyitva: H-P: 8-17

00

KLIMAJAVÍTÁS és TÖLTÉS *
FUTÓMŰÁLLÍTÁS *

HIBAKÓD kiolvasás *
Autódiagnosztika *

Olajcsere, fékjavítás  *
Vizsgára felkészítés *

Kft

FÓ
T


